
Realitní oblastní ředitel: Jiří Parák
Tel: +420 777 934 450

Email: jiri.parak@swisslife-select.cz

Prodej stavebního pozemku 709 m2,
Dašice

 Výtah: Ne  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 22037

Název: Prodej stavebního pozemku 709 m2, Dašice

Celková cena: Info o ceně u RK

Adresa: Dašice

Datum aktualizace: 17.03.2024

Stavba: Rodinný dům

Zástavba: Obytná

Ochrana:

Umístění: Klidná část obce

Zdroj vody: Dálkový vodovod

Celková plocha: 709 m
2



POPIS NEMOVITOSTI

 **Unikátní pozemek v Dašicích! **

Máme pro Vás unikátní nabídku! Nabízíme k prodeji pozemek o rozloze 709 m2 v novém developerském projektu v klidné části

Dašic s již připravenou základovou deskou pro přízemní nemovitost o ploše 117 m2.

 Vlastnosti pozemku:

- **Velikost:** 709 m2 pro vaše velké sny!

- **Inženýrské sítě:** Voda - veřejný vodovod , odpad - veřejná kanalizace , plynovod , elektřina - připravena na pozemku .

 Nemovitost:

- **Základová deska:** Již připravena pro přízemní nemovitost o ploše 117 m2.

- **Projekt domu:** K dispozici u developera v ceně.

- **Výstavba:** Zahrnuta v ceně hotového projektu.

- **Možnost úprav projektu:** Včetně možnosti upravit projekt s developerem dle vlastních přání.

 Možnosti výstavby:

- Ideální pro stavbu vašeho snového domu!

- Možnost vlastního rozvržení nemovitosti pro náročnější zájemce.

 Lokalita:

- Velmi klidná část Dašic, kde se spojuje pohoda s moderním bydlením.

- Bezpečné prostředí pro rodiny, blízkost přírody a vynikající dostupnost do centra města.

 Proč si vybrat tento pozemek?

- Unikátní příležitost k investici do svého vlastního domova!

- Moderní infrastruktura a kompletní inženýrské sítě pro váš komfort.

- Již připravená základová deska a projekt pro vaši pohodu.

 Nepropásněte šanci na vytvoření vlastního ráje v Dašicích! Kontaktujte nás pro více informací nebo prohlídku pozemku.

Děkujeme za váš zájem!



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Stavba: Rodinný dům

Zástavba: Obytná

Umístění: Klidná část obce

Zdroj vody: Dálkový vodovod

Rozvod topení: Lokální plynové

Rozvod plynu: Plynovod

Typ odpadu: Veřejná kanalizace

Příjezdová komunikace: Asfaltová

Telekomunikace:
Telefon, Internet, Satelit, Kabelová

televize

Elektřina: 230V

Doprava: Vlak, Dálnice, Silnice, Autobus

Celková plocha: 709 m
2


